[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2015
	 с. Тумаково

	       №  61-пг

О признании утратившим силу постановления администрации Тумаковского сельсовета от 25.03.2014 № 09-пг «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах»
В соответствии со статьёй 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тумаковского сельсовета от 25.03.2014 № 09-пг «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                  И.О. Барбаева